
___________________________________________________________________________________________________________ 

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k 
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 

vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Číslo jednací: 124  EX 10740/13-570 

Číslo opr.:  

 U S N E S E N Í  
 

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice se sídlem Masarykova 679/33, 

412 01 Litoměřice, pověřený k provedení exekuce pověřením č.j. 34 EXE 1715/2013-14, ze dne 26.07.2013, 

které vydal Okresní soud v Pardubicích, na základě exekučního titulu, jímž je rozsudek č.j. 20 T 40/2009, 

který vydal Okresní soud v Pardubicích dne 26.11.2012 a který se stal pravomocným dne 12.03.2013 a 

vykonatelným dne 12.03.2013, k vymožení pohledávky  

oprávněného: DRAHOMÍRA TESAŘOVÁ, Kafkova 593/35, 16000, Praha, r.č.555713/0139  

proti povinnému: MARCELA LAKATOŠOVÁ, Pernštýnské náměstí 1, 53002, Pardubice, 

r.č.766214/2070  
 

vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 

(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a ve vazbě na § 164 zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“) toto opravné usnesení: 

 

 

Usnesení ze dne 2. 8. 2023, č.j. 124 EX 10740/13-545, se opravuje tak, že bod III. nově zní: „Pořadové 

číslo dražebního jednání: 3“. 
 

Odůvodnění: 

 

Soudní exekutor vydal dne 2. 8. 2023 usnesení č.j. 124 EX 10740/13-545, kterým nařídil další, 

v pořadí třetí, dražební jednání k provedení exekuce prodejem nemovitých věcí povinného poté, co bylo 

první a druhé dražební skončeno, aniž by byl udělen příklep, jelikož nebylo učiněno ani nejnižší podání. 

 

Podle ust. § 52 odst. 1 e.ř.  nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně 

ustanovení občanského soudního řádu. Podle ust. § 52 odst. 2 e.ř. je soudní exekutor oprávněn vykonat v 

exekučním řízení všechny úkony, které občanský soudní řád a další právní předpisy jinak svěřují při 

provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu. Dle ust. § 28 e.ř. 

se úkony soudního exekutora považují za úkony soudu. 

 

Podle ust. § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v 

počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést 

opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu 

výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní 

moci. 

 

Při písemném vyhotovení výše specifikovaného usnesení došlo vlivem chyby v psaní ke zjevné 

nesprávnosti spočívající ve vadném uvedení pořadového čísla dražebního jednání. Za aplikace § 52 odst. 1 

e.ř. a § 164 o.s.ř. soudní exekutor tuto nesprávnost odstranil. 

 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  

 

   

V Litoměřicích dne 7.8.2023 
      otisk úředního razítka 

         JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r.  

               soudní exekutor  

                           Exekutorský úřad Litoměřice 

vyřizuje: Mgr. Lukáš Vítek 

za správnost vyhotovení: Kateřina Fraňková 

 


